

Årsredovisning för
Pipefixarn Mälardalen AB

559466-5969

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Florinus
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pipefixarn Mälardalen AB, 559466-5969, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås kommun, Västmanlands län, registrerades år 2024 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt värme- och sanitetsarbeten.

Omsättningen ökade under 2025 tack vare hög efterfrågan på företagets tjänster och god orderingång. 2025 var också det första hela året eftersom det 2024 bara bedrevs verksamhet under årets andra hälft..

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	2 254 971	665 910
Resultat efter finansiella poster	216 669	265 270
Soliditet %	51,1	60,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		210 643
Balanseras i ny räkning		210 643	-210 643
Årets resultat			172 079
Belopp vid årets utgång	25 000	210 643	172 079

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 643
Årets resultat	172 079
Summa	382 722
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	382 722
Summa	382 722

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 254 971	665 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 254 971	665 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 038 886	-12 938
Övriga externa kostnader		-240 849	-108 549
Personalkostnader		-713 055	-260 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 755	-18 851
Summa rörelsekostnader		-2 038 545	-400 799
Rörelseresultat		216 426	265 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		243	159
Resultat efter finansiella poster		216 669	265 270
Resultat före skatt		216 669	265 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 590	-54 627
Årets resultat		172 079	210 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	209 870	205 760
Summa materiella anläggningstillgångar		209 870	205 760
Summa anläggningstillgångar		209 870	205 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 129	113 963
Övriga fordringar		176 544	26 713
Summa kortfristiga fordringar		418 673	140 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 993	44 640
Summa kassa och bank		169 993	44 640
Summa omsättningstillgångar		588 666	185 316
SUMMA TILLGÅNGAR		798 536	391 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 643	0
Årets resultat		172 079	210 643
Summa fritt eget kapital		382 722	210 643
Summa eget kapital		407 722	235 643
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	75 000
Summa långfristiga skulder		0	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 177	7 312
Skatteskulder		99 217	54 627
Övriga skulder		68 420	18 494
Summa kortfristiga skulder		390 814	80 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 536	391 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	224 611	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 865	224 611
Utgående anskaffningsvärden	274 476	224 611
Ingående avskrivningar	-18 851	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 755	-18 851
Utgående avskrivningar	-64 606	-18 851
Redovisat värde	209 870	205 760

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Västerås

Mikael Florinus

Mikael Florinus
Styrelseledamot

2026-04-17

Datum